FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-007, de 30/11/2017

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Edital de Processo Seletivo – CREF PI/MA nº. 001, de 11/10/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU,

cumprindo o disposto no Edital de Processo Seletivo – CREF PI/MA nº. 001, de 11/10/2017,

torna público, para conhecimento dos interessados o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS,

conforme Anexo I e nos termos seguintes termos:

1. Por se tratar do Resultado de Títulos está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00

do dia 01/12/2017 às 23:59 do dia 02/12/2017, para interposição de recurso contra os

resultados supramencionados.

2. Os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br

3. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Processo Seletivo: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 30 de novembro de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

101 - AGENTE DE ORIENTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)
TOTAL DE
PONTOS

2
VAGAS

6
CAD RESERVA

A1 A2 A3 A4 B1 B2A5 B3 B4A6 A7

FORMAÇÃO CONTINUADA EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
OBSERVAÇÃO

1 4401689 37926934 SSP MAADRIANO FERREIRA ALVES 9,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 0,0 2,02,0 1,0

2 4401182 146166320000 SSP MAALCIDES DAS CHAGAS LEITAO NETO 0,0 Não entregou docs

3 4400615 2718031 SSP PIALINE RAQUEL PEREIRA FERREIRA 10,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 3,0 0,02,0 1,0

4 4401751 468141952 SSP MAAMANDA CRISTINA ABREU DE PINHO PESTANA 0,0 Não entregou docs

5 4401867 14444925 SSP MAAMANDA CRISTINA SILVA DOS PASSOS 0,0 Não entregou docs

6 4401221 1718024 SSP PIANDERSON RENHY PEREIRA DE SOUSA 10,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 3,0 0,02,0 1,0

7 4400968 002328432 ITEP RNANGELICA ALMEIDA DE LUCENA 12,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 3,0 2,02,0 1,0

8 4401859 229175320025 SSP MAANTONIO EDUARDO SANTOS DE CARVALHO 5,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 0,0 0,00,0 1,0

9 4401727 0316485620065 SSP MAANTONIO FERNANDO SILVA PINTO JUNIOR 0,0 Não entregou docs

10 4400917 2940184 SECRETARIA DE S PIAUGUSTO SARAIVA DE OLIVEIRA VIDAL 1,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,00,0 1,0

11 4400364 3268464 SSP PIBRUNO SOARES LIRA 3,50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,50,0 0,0 0,02,0 1,0

12 4401417 205419920022 SSP MACARLOS HENRIQUE FERNANDES CALDAS 5,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 0,0 0,00,0 1,0

13 4401646 156544938 SSP MACHRYSTIANE AUGUSTA CUTRIM DE CARVALHO 3,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 2,00,0 1,0

14 4401824 2298173 SSP PICLAUDIA SANTANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 3,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,02,0 1,0

15 4401026 0861122984 SSP MACLEYTON RIBEIRO PEREIRA 9,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 0,0 2,02,0 1,0

16 4401662 2860636 SSP PICONCEICAO DE MARIA DA COSTA E SILVA FERREIRA 1,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,00,0 1,0

17 4401158 0199542420027 SSP MADANIEL DE MORAES GOMES 0,0 Não entregou docs

18 4401239 171373220010 SSP MADAVID SOUSA DE SOUSA 1,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,00,0 1,0

19 4401468 0164062320012 SSP MADEYSIANE LINDOSO RODRIGUES 0,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,00,0 0,0

20 4401743 0217985620024 SSP MADORIFRAN SOARES SILVA 0,0 Não entregou docs

21 4400585 2229849 SSP PIDOUGLAS SALES DA SILVA 12,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 3,0 2,02,0 1,0

22 4400501 97987930 SSP PIDULCILENE MARIA DE ARAÚJO MARINHO 5,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 0,0 0,00,0 1,0

23 4400879 2004005118810 SSP-CE CEEDICHANDSON GONÇALVES COSTA 8,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 3,0 0,00,0 1,0

24 4401905 2871274940 SSP MAERNILDO SOUSA DE ARAUJO 3,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 2,00,0 1,0

25 4401883 0999190016 SSP BAFELIPE DOUGLAS RIBEIRO COSTA SANTOS 6,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,00,0 0,0 2,00,0 1,0

26 4401141 656125969 SEJUSP MAFERNANDA CRISTINA NOGUEIRA FIGUEIREDO 2,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,02,0 0,0

27 4400411 2779412 SSP PIGISLENE CRISTIENE MACHADO TORRES 10,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 3,0 0,02,0 1,0

28 4401891 3220298 Secretaria de s PIHELDER MANOEL FERREIRA DE ASSIS 0,0 Não entregou docs

29 4400925 2778617 SSP PIHERICA SARAIVA PAULINO 0,0 Não entregou docs

30 4401735 0142578020000 SSP MAIEDA MARIA DO NASCIMENTO SOUSA 0,0 Não entregou docs

31 4401948 840796978 SSP MAILKA DE MARIA LIMA GOMES 0,0 Não entregou docs

32 4401654 0301521620053 SSP MAISRAEL CARVALHO DA SILVA 1,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,00,0 1,0

33 4400551 1609607 SSP MAJACKSON FERREIRA MORGADO 1,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,00,0 1,0

A1, A2, A3, A4, A5, A6, A7, B1, B2, B3, B4 são itens de pontuação da Prova de Títulos,
conforme o Edital, Anexo III, Grade de Pontuação.

Página 1 de 2

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

101 - AGENTE DE ORIENTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)
TOTAL DE
PONTOS

2
VAGAS

6
CAD RESERVA

A1 A2 A3 A4 B1 B2A5 B3 B4A6 A7

FORMAÇÃO CONTINUADA EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
OBSERVAÇÃO

34 4402022 791358976 SSP MAJALILA BORDALO BARROS 0,0 Não entregou docs

35 4400267 1146454 SSP PIJOAO BATISTA DE ANDRADE NETO 15,00,0 0,0 0,0 0,0 5,0 4,00,0 3,0 0,02,0 1,0

36 4401298 019482682002-2 SSP MAJOAO VITOR NORBERTO E SILVA 0,0 Não entregou docs

37 4401875 0370920420090 SSP MALIDIOERVESON OLIVEIRA MELO DOS SANTOS 0,0 Não entregou docs

38 4400224 049292492013-5 SSP MALIGIA MARCIA DE SANTANA LACERDA 5,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 2,02,0 1,0

39 4400216 442495951 SSP MALURDINETE DE FATIMA VIEIRA 1,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,00,0 1,0

40 4401621 0389501620101 SSP MALUZIA ANTUNES RANGEL DE ALMEIDA 0,0 Não entregou docs

41 4401476 0001134589996 SSP MAMACIEL SANTOS SOARES 0,0 Não entregou docs

42 4401964 229364120023 SSP MAMADISON GUIMARAES MORAES 4,50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,50,0 0,0 0,00,0 1,0

43 4401999 28412923 SSP MAMARA REJANE GUIMARAES PENHA 10,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 3,0 0,02,0 1,0

44 4401719 2098439 SSP PIMARAIZA DOS SANTOS LIMA 0,0 Não entregou docs

45 4401311 0490758720133 SESEP MAMAXSUEL ALVES HOLANDA 0,0 Não entregou docs

46 4401336 21181822002-0 SSP MANATHALIA ERVELYN FERREIRA AGUIAR 5,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 2,02,0 1,0

47 4400607 319498997 SSP CEPATRICIA ROUSANE DE LIMA VIANA 1,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,00,0 1,0

48 4401451 319317420065 SSP MAROSANA SILVA PONTES 0,0 Não entregou docs

49 4401131 357357957 SSP MAROSYVALDO FERREIRA SILVA 10,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 3,0 2,00,0 1,0

50 4401671 1365707121 sspBA BASUELLEN DALATE BRANDAO GONCALVES 0,0 Não entregou docs

51 4401281 2838277 SSP PITARCISIO JOSE BEZERRA SOUZA 0,0 Não entregou docs

52 4401115 MG 5.607.275 SSP MGTHAIS LIMA OLIVEIRA 3,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 2,00,0 1,0

53 4400488 2.942-506 SSP/PI PIVANESSA LIMA ARAÚJO 3,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 2,00,0 1,0

54 4400151 3252722 SSP PIVINICIUS ROCHA ARAUJO 7,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,00,0 0,0 2,00,0 1,0

55 4400755 0379161820096 SSP MAVIRGINIA GOMES ROCHA 1,00,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,00,0 1,0

A1, A2, A3, A4, A5, A6, A7, B1, B2, B3, B4 são itens de pontuação da Prova de Títulos,
conforme o Edital, Anexo III, Grade de Pontuação.

Página 2 de 2